
Jan 
Prokop

Digitálně podepsal Jan Prokop 
DN: c=CZ, 
2.5.4.97=NTRCZ-00295841, 
o=Město Žďár nad Sázavou, 
ou=Město Žďár nad Sázavou, 
ou=595, cn=Jan Prokop, 
sn=Prokop, givenName=Jan, 
serialNumber=P856823 
Datum: 2023.06.14 18:01:48 
+02'00'

Digitálně 
podepsal Ing. 
Milan Pelikán 
Datum: 2023.06.15 
08:45:16 +02'00'

 

KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 111 e-mail: meu@zdarns.cz 
č. ú. 328751/0100 DIČ: CZ00295841  internet: www.zdarns.cz 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:  

 

Vyřizuje:  

Tel.:    

E-mail:  

 

Datum: 14.06.2023 

Ing. Milan Pelikán 
  

591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO 18117422

 

Objednávka  
 
 
Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem strategického rozvoje a 
investic u Vás objednává na základě cenové nabídky ze dne 8.6.2023, která je nedílnou součástí 
této objednávky zajištění projektové dokumentace ( PDPS) „Knihovna KMJS, Žďár nad Sázavou“ 
 
 
Termín:    předpokládané zahájení 06/2023, dokončení do 31.8.2023 
Dohodnutá cena: 212 000,- Kč bez DPH 
Platební podmínky:  fakturace po dodání PDPS, splatnost 14 dnů 
Fakturu zašlete na adresu:  Město Žďár nad Sázavou 

 Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
 IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 
               odbor strategického rozvoje a investic 
 
 

   

 
S pozdravem  
 
 
 

   
vedoucí odboru SRI 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha: cenová nabídka 
 

http://www.zdarns.cz/


itvCVOVÁN/S/_

vARcrf#5' ArchiCAD 26
navrhování a projektovánípozemních staveb a interiérů
v BSM prostředí, 3D virtuální informačnímodel budovy

ATELIER PELIKÁN
autorizovaný inženýrpro pozemní stavby, 37 let praxe

autorizovaný architekt, designér, 28 let praxe

statika a dynamika konstrukcí, energetický specialista 8 let praxe

autorizovaný inženýr-statika a dynamika konstrukcí, 42 let praxe

autorizovaný inženýr-technika prostředístaveb, 40 tet praxe

konstruktér, 18 let praxe

požární bezpečnost staveb, 42 let praxe

rozpočtář-oceňovánístaveb, 8 let praxe
administrativa

„Nabídkana PDPS Knihovna KMJS, Havlíčkovo nám. 1489, Ždár nad Sázavou -
bezbariérový přístup, výtah, sociální zařízení, elektroinstalace"

i



A. Nabídka honoráře za projektové práce a inženýrskou činnost

I. FÁZE PŘEDPROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY
Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

1. Příprava zakázky

a) Vstupní jednání ohledně rozsahu zadání PDPS 2.000,-

II. FÁZE PROJEKTOVÉ PŘÍPRAVY REALIZAČNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
pro provedení stavby PDPS

2. Vypracování projektové dokumentace(PDPS)
podle vyhlášky 499/2006 o dokumentaci staveb a vyhlášky č.405 ze dne 24. listopadu 2017, kterou se mění
vyhláška č. 499/2006 Sb,

a) D.1.1 Architektonicko-stavební část 85.000,-

b) D.1.3 Požárně bezpečnostní řešení (PBŘ - požární zpráva viz DSP) .......,-

c) D.1.4 Projektová dokumentace technického řešení TZB 85.000,-

d) Koordinace subdodávek TZB - funkce generálního projektanta 25.000,-

e) položkový soupis stavebních prací a dodávek, rozpočet stavby pro dotace(VV+R) 15.000,-

termín: 31.8.2023

3. Inženýrská činnost a zajištění vyjádření DOSS, správců inž. Sítí a žádostí k povolení stavby

a) zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy (zejména KHS, HZS, OŽP, atd.) ...........-

celkem 1.+2. 212.000,-

8 týdnů od dokončení fáze II. DSP

III. FÁZE REALIZACE STAVBY:

4. autorský dozor projektanta 800,- Kč/h
5. technický dozor investora nezajišťujeme

POZNÁMKY:
1) Termíny zpracováníjednotlivých částí dokumentace budou blíže upřesněny po dohodě se stavebníkem.
2) Záruka je standardně Slet za vady ve zpracování PD.
3) Projektant prohlašuje že má uzavřenou profesnípojistku ve výši 5.000.000,-Kčna škody vzniklé při realizaci stavby vlivem

chyby v projektové dokumentaci. POJISTKA SE NEVZTAHUJE NA CHYBĚJÍCÍPOLOŽKY VE VÝKAZE VÝMĚR.
4) Tato nabídka platí3 měsíce, a po dohodě se stavebníkem může tvořit podklad smlouvy o dílo resp. příkaznísmlouvy na

výkon autorského dozoru projektanta.

Ve Zďáře nad Sázavou 8.6.2023 Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH

2


